Pública N° 13, Primer Llamado, para el día 15 de abril del año 2021, a las 12:00 hs., a los fines de contratar 

el SERVICIO DE CONECTIVIDAD PARA LAS SEDES DEL MUNICIPIO DE LANUS, solicitado por la 

Subsecretaría de Innovación y Tecnología, según las características determinadas en la Solicitud de 

Pedido N° 3-802-13/2021, por la suma total de $ 9.535.572 (PESOS NUEVE MILLONES QUINIENTOS 

TREINTA Y CINCO MIL QUINIENTOS SETENTA Y DOS); 

Que, por Decreto N° 0630 de fecha 19 de marzo del año 2021, se rectificó el artículo 1° 

del Decreto N° 482/2021, el cual quedará redactado de la siguiente manera: “Llámase a Licitación 

Pública Nº 13, para el día 23 de Abril del año 2021, a las 12:00 hs., referente al SERVICIO DE 

CONECTIVIDAD PARA LAS SEDES DEL MUNICIPIO DE LANUS, solicitado por la Subsecretaría de 

Innovación y Tecnología, según las características determinadas en la Solicitud de Pedido N° 3-802-

13/2021, cuyo presupuesto oficial asciende a la suma de $ 9.535.572 (PESOS NUEVE MILLONES 

QUINIENTOS TREINTA Y CINCO MIL QUINIENTOS SETENTA Y DOS).”; 

Que, la Subsecretaría de Innovación y Tecnología en su informe de fecha 07 de abril del 

año 2021, solicita que se proceda  a la baja de la Licitación Pública N° 13/2021, dada la modificación de 

los sitios a contratar, resultando, de este modo, insuficiente la cantidad de ítems solicitados en la